
Zarządzenie nr 09/2022 

Prezesa Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za 

korzystanie z systemu kanalizacji ogólnospławnej w zakresie odprowadzania wód 

opadowych lub roztopowych na terenie Miasta Skierniewice. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu korzystania z usług odprowadzania wód opadowych 

i roztopowych systemem kanalizacji ogólnospławnej na terenie miasta Skierniewice, zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się stawkę opłat za korzystanie z usług odprowadzania wód opadowych i 

roztopowych systemem kanalizacji ogólnospławnej będących w posiadaniu Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” sp. z.o.o z siedzibą w Mokrej Prawej na okres od 1 

stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. w wysokości 0,115 zł netto miesięcznie za m2 

powierzchni uszczelnionych. 

2. Wysokość stawki opłat za korzystanie z usług odprowadzania wód opadowych                                                            

i roztopowych  systemem kanalizacji ogólnospławnej będącej w posiadaniu Zakładu 

Wodociągów                 i Kanalizacji „WOD-KAN” sp. z.o.o z siedzibą w Mokrej Prawej jest 

jednolita dla wszystkich odbiorców. 

§ 2 

Do stawki opłat za korzystanie z usług odprowadzania wód opadowych i roztopowych 

systemem kanalizacji ogólnospławnej określonej w § 1 ust. 1 powyżej, zostanie doliczony 

podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 3 

Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia sprawuje Dyrektor ds. Ekonomicznych 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” sp. z o.o. z siedzibą w Mokrej Prawej. 

§ 4  

Z dniem 1 stycznia 2023r. r. traci moc poprzednie Zarządzenie nr 2/2022 Prezesa Zarządu 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” sp. z.o.o z dnia 31 marca 2021 r.  w sprawie 

ustalenia stawek opłat za korzystanie z systemu kanalizacji ogólnospławnej w zakresie 

odprowadzania wód opadowych lub roztopowych na terenie Miasta Skierniewice. 



§ 5 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

Prezes Zarządu 

Jacek Pełka 


